UniMachines Mooep>XaHHbIe CTaHKK

unimachines.com.ua

3-BaJIKOBbIX nNUctornbouyHnin ctraHok Pullmax Kumla Sali

3000

Obwume paHHbIE

MecToHaxoxxaeHune
obnactb
lop BbINycKa

[apaHTUA

TexHu4eckune napameTpbl

MakcumanbHasa ToNWWHa NPOKaTaHHOro JIMCTOBOroO
MeTaJlla

Paboyas gnvHa ponmkos

MakcumanbHasa TonwmnHa chasibLLOBaHHOIO
JINCTOBOro MeTasna

KonnyecTBo NpUBOAHLIX BaOB
OvameTp posinka Homep 1
OvuameTp posinka Homep 2

Obuwas neTpebnsemasi MOLWHOCTb

3-BaJIKOBble
NNCTOrnboYyHble CTaHKU

MpounssoauTens Pullmax Kumla

Ha3BaHue pupmsbl Mach4metal

Anpec Transito 21
Babberich 6909 DA
HunpepnaHabl

TenedoH +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.com.ua

HupepnaHabl
Gelderland
1981

Bes rapaHTumn

70 mm

3000 mm

70 mm

2 WTyK
650 mm
450 mm
73.6 kW
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